Dei providentia in dispositione rerum, 860, 1343. Immoderandis tentationibus, 856. Ad nostri custodiam, 856. Deus ita intentus uni, ut multis, 1507. Dei respectus varius, aliis metum, aliis consolationem affert, 1460. Dei bonitas in custodia angelorum, 862 *et seq.* Ejus dignatio in animam, 1445. Erga homines, 584. Quantum dilexerit hominem, 584. Ejus in hominem amor fortis et constans, 1018. Dei dilectio nostram prævenit, 1560. Imo et superat, 1510. Dei erga homines amor contra dæmones, 1519. Dei misericordiæ multe, 786. Is pater misericordiarum, 786. Ejus misericordia omnibus oblata, 959. Septem ejus misericordiæ erga pios, 940 *et seq.* Larga bonitas in procuranda hominis salute, 788. Tribus modis a peccatis non præservat, 941. Susceptor est piorum cum cadunt, 850. Bonitas ejus mista cum justitia, 575. Ejus indulgentia erga peccatores in tribus, 942. Longanimitas et benignitas in eisdem, 178, 942, 954, 1004, 1229, 1561. Hominem a peccato ut revocat, 1245 *et seq.* Ejusdem dignatio in suscipiendo peccatore, 1561. Benignitas erga recens contritos, 481. Dei dilectio convertit animas, 398. Ultionem peccati tardat, ut commendet patientiam, implet electionem, et confirmet charitatem, 941. Ejus longanimitas culpam obstinati accumulat, 1110.

Dei protectio, 831. Deum in tentationibus suis tanquam proprium habent singuli electorum, 850. Deus tentat ad probandum, non ad reprobandum, 1018. Dei correptio, certum ejus amoris testimonium, 1100. Ejus indignatio ex misericordia procedit, 1097. Hoc quippe intendit cum terret aut percutit, ut faciat voluntarios, non salvet invites, 617. Ira Dei gravissima, cum sint impio peccare, 1415. *et seq.* Si te zelus deseruit, et amor, 1415. Bernardus vult Deum sibi irasci, 1415. Dei iræ et furoris discrimen, 1508.

Deo quomodo tribuantur membra corporæ, 1276 *et seq.* In eo nihil corporeum fingendum, 935. Corpore non eget ad suas operationes, 1276, 1279. Dei longitudo æternitas, latitudo charitas, sublimitas potentia, profundum sapientia, 457 *et seq.* Dextrum et sinistrum in Deo quid, 1445. Facies ejus et posteriora, 1471. Dei caput, divinitas; pedes, judicium, 935. Ejus vox inspiratio ejus, et justitiam incussio, 1447. Dei vox omnibus se offert, 479. Dei manus, latitudo et fortitudo, 1282. Pedes duo, misericordia et veritas, 1296, 1299. Sicut misericordia et judicium, 1281. Horum in anima indicia, 1281. Uterque osculandus, 1281. Dei solium, angeli, 951.

Dei regnum ubique, 1088. Deus quomodo afflicti peculiariter esse dicatur, 1082. Quomodo dicatur venisse in hunc mundum. V. Christus, Incarnatio. Dei ars mira ad salvandos homines, 327. Bonitas in reparatione hominis, 950 *et seq.* Sapientia in redemptione hominis, 741 *et seq.* Deus salutem electorum operatur per creaturas tribus modis, 620, 621. Deo in opere salutis tria propria, prædestinatio, creatio, et inspiratio, 1544. Potentia in creatione, sapientia in rerum gubernatione, benignitas in incarnatione apparuit, 776. Quomodo patientiam operatur in nobis, 941. Salutis initium a Deo, 624. Deus solus spei nostræ solidum præsidium, 871 *et seq.* Creari, sanari, salvari, et reliqua omnia ex Deo habemus, 622. Deus bonorum omnium auctor, 1501. Bonorum operum causa effectiva et finalis, 850. Item bonorum operum auctor, remunerator, et remuneratio tota, 850. Dona sua dividit in merita et præmia, 620. Dei dona sunt merita nostra, 972. Dei sunt quæcumque nos nobilitant bona, 1068. Deo accribendæ cogitationes bonæ, 1296. Et nostra conversio, 1542. Adeoque Deo soli reddenda bonorum gloria, 1305 *et seq.*, 560.